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Artık Materyal Nedir? 

   Artık materyal çevremizde gördüğümüz ve kullandığımız, daha sonra da kullanılmayacağı 

için çöpe atmayı, bir başka yerde saklamayı ya da biriktirmeyi düşündüğümüz hijyenik olan 

tüm doğal fabrika yapımı ya da el yapımı maddeleri içerir. 

  Artık materyal “atık materyal”  ile karıştırılmamalıdır. Hiçbir şekilde okul öncesi yaş grubu 

çocukların sanat çalışmalarında kullanamayacağımız organik çöp atıkları bu tanım içinde yer 

almamaktadır. 

                               Kullanabilecek Artık Materyaller 
 Plastik ve karton kutular, koliler, strafor yiyecek paketleri, yumurta kolileri 

 Plastik şampuan, su şişeleri ve kavanozlar 

 Tuvalet kağıdı, kağıt havlu, streç film ve folyoların boş ruloları 

 Farklı özelliklerdeki pütürlü, düz, kaygan,tırtıklı,renkli veya renksiz kağıtlar 

 Kasap kâğıdı denilen kalın sarı saman kraft kağıtları 

 Magazin dergileri, gazete ekleri 

 Dergiler, mağaza katalogları ve yıpranmış resimli kitaplar 

 Eski tebrik kartları davetiyeler 

 Deniz kabukları, çakıl taşları, akvaryum ve deniz kumu 

 Kozalaklar, ağaç kabukları, çam dikenleri, doğadaki dallar, kurumuş otlar, yapraklar, 

çiçekler 

 Mısır kabukları ve püskülleri 

 Pipet, şişe mantarı 

 Fındık, fıstık ve ceviz gibi kuruyemişlerin kabukları 

 Yumurta kabukları 

 Çıra, odun kömürü ve tebeşir 

 Çeşitli giysilerin kopan parçaları(örneğin bir terliğin çiçeği veya bir şapkanın 

kurdelesi 

 Eski mücevher kutuları, plastik bardaklar 

 İplikler(yün, orlon parçaları),rafyalar, pamuk 

 Kurdeleler, hediye paketi süsleri 

 Giysi, döşemelik ve perde kumaş parçaları 

 Kullanılmayan tükenmez ve keçeli kalemlerin renkli plastik bölümleri ve iç yayları 

 Tahta veya plastik boncuklar, pullar, düğmeler 

 Yıpranmış bulaşık eldivenleri, yıpranmış külotlu veya soket çoraplar 

 Parçaları kaybolmuş ve kırılmış oyuncak parçaları 

Örneğin; kutuları renkli kâğıtlarla kaplayıp çocuğunuzun hayal ettiği bir şeye 

dönüştürmesinde yardımcı olun. Listedeki materyalleri değerlendirerek yaratıcı bir fikir 

üretmesini sağlayabilirsiniz 



1-) 5/B sınıfı Artık materyal çalışmaları kapsamında boş  şişeden   
oyuncak araba   yaptı. 
 

 

 

 

 

2-) 5/B sınıfı Artık materyal çalışmaları kapsamında karton ve fıstık 
kabuklarıyla çerçeve  yaptı. 

 



3-)5/B sınıfı Artık materyal çalışmaları kapsamında bos şişeler,kartın 
parçası ve pervaneyle  oyuncak gemi yapti yaptı. 

 

 

 

 

4- 5/B sınıfı Artık materyal çalışmaları kapsamında tuvalet kağıdı 
rulolarıyla   kalemlik  yaptı. 

 

 



5-) 5/B sınıfı Artık materyal çalışmaları kapsamında teneke kutudan  
kumbara yaptı. 
 

 
 

 

 

 

 

6-)5/ B sınıfı Artık materyal çalışmalari kapsamında deterjan 
şişesinden migroskop yaptı. 
 
 

 
 



7-) 5/B sınıfı Artık materyal çalışmaları kapsamında boş su şişeleriyle 
oyuncak penguen yaptı. 
 

 


